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1 Ordförande sammanfattar året 

Året för LogPoint Business Network (LBN) har präglats av nätverkande genom att våra 

medlemmar fått möjlighet att få inblick i utvecklingen av LogPoint samtidigt som vi fått 

mingla och nätverka med andra företag på området. Ett mycket uppskattat initiativ för att 

lära känna varandra och våra verksamheter i området i samverkan med våra 

medlemsföretag och Södra Munksjön Utvecklings AB. 

Mediabevakningen av området var intensiv i samband med invigningen av Nobia. Styrelsen 

deltog i ett av reportagen som Jönköpings Posten skrev. 

Glädjande är också nytt stipendie som har delats ut till examensarbeten med inriktning 

logistik i samarbete med JTH samt nätverksmöten med företagsföreningarna på 

Hedenstorp, Bankeryd och Vaggeryd. 

Med vänlig hälsning  

Jessica Alaniesse-Karlsson 

Ordförande LogPoint Business Network 

2 Styrelsens sammansättning 

Jessica Alaniesse-Karlsson, Jönköping Energi, ordförande 

Per Sahlin, Post Nord, vice ordf 

Linn Gustafsson, Elgiganten, ledamot 

Richard Diber, Danish Crown, ledamot  

Labinot Fejzullahu, IKEA, ledamot 

Johan Bernhardson, Företagshälsan, ledamot 

Emma Lindholm, SkTES, ledamot 

Henrik Sundström, Nobia, ledamot 

Emelie Nyström, Mobis Parts Europe, ledamot 

2.1 Adjungerande i styrelsen 

Patrik Holst, Näringslivsavdelningen, Jönköpings kommun 

Caisa Björndal, Södra Munksjö Utveckling AB 

B-O Hulting, Fri resurs   
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3 Styrelsemöten 

Följande styrelsemöten har ägt rum under verksamhetsåret: 

2025-01-31 Styrelsemöte, Post Nord 

2025-04-25 Konstituerande Styrelsemöte, Post Nord 

2025-05-13 Styrelsemöte, via Teams 

2025-06-13 Styrelsemöte, Södra Munksjön Utvecklings AB 

2025-09-19, Styrelsemöte, Södra Munksjön Utvecklings AB 

2025-11-06, Styrelsemöte, Rådhuset Jönköpings kommun 

2025-12-16, Styrelsemöte, Jönköping Airport 

3.1 Årsmöte 2025-04-25 

Post Nord, Stolsvägen 1, tog emot oss och Joakim Robertsson och Jonas Alm från Actea 

informerade om ”Beredskap – Hur kan företag förbereda sig?”. Ytterligare ämnen som 

presenterades var ”Hållbar arbetsmiljö”, ”Mångfald” och ”Infrastruktur”. Johan 

Bernardsson, skyddsingenjör och Andreas, ergonom från Företagshälsan gav oss tips om 

en hållbar arbetsmiljö, IKEA presenterade tankar om hur vi kan arbeta tillsammans med 

Mångfald och Stefan Lind, chef Strategisk planering och Sven Rydell, näringslivschef från 

Jönköpings kommun berättade om kommande expansionsplaner och infrastruktur. 

Årsmötesförhandlingar genomfördes enligt gällande stadgar. 

3.2 Nätverksmingel  

Är du nyfiken på vad som händer hos grannföretaget och hur framtiden på LogPoint ser 

ut? Vid varje nätverksmingel ges du också möjlighet att få en unik inblick i utvecklingen av 

LogPoint samtidigt som du får mingla och nätverka med andra företag på området.  

19 februari möttes vi på Pappersgrossisten där vi fick lära känna ett familjeföretag som 

servat Jönköping i över 60 år och sedan 10 år etablerat sig inom LogPoint. Länstrafiken var 

också där och pratade om den nya busslinjen och hur vi kan åka kollektivt i jobbet. 

12 mars sågs vi hos Mobis, en expansiv organisation med globalt nätverk där bildelar 

skickas till Nordens alla hörn från Logistikvägen. Vi avslutade besöken med en 

rundvandring i deras nya lagerytor. 
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17 oktober nätverkade vi hos Truck Wash Torsvik, ett företag där hållbarhet möter 

effektivitet. En lastbilstvätt som minskar vattenförbrukningen från 1000 liter till 100 liter 

samtidigt som en 24 meter lång lastbil blir ren på under 10 minuter. 

20 november fick vi följa med bakom kulisserna hos June Avfall & Miljö, det kommunala 

bolaget som tar hand om avfallet på ett hållbart sätt. Genom samarbete förvandlas avfall till 

resurser som biogas, fjärrvärme och återvunnet material. 

Nätverksminglet arrangeras för verksamheter inom området LogPoint och sker i 

samverkan mellan Södra Munksjön Utvecklings AB och LogPoint Business Network, där 

LBN finansierar kaffe och frallor på träffarna. Ofta har värdföretaget bjudit på kaffet. 

3.3 Nätverksmöte med andra företagarföreningar 

Den 16 december efter vårt styrelsemöte samma dag arrangerades en nätverksträff med 

Bankeryd, Hedenstorps och Vaggeryds företagarföreningar. Under mötet presenterades 

dels vad som händer på Hedenstorps exploatering av kommunens exploateringsavdelning, 

dels av respektive förening. Beslut fattades att vi ska försöka genomföra detta med jämna 

mellanrum för inspiration och kunskapsöverföring. 

4 Media 

Jönköpings Posten har haft flera nyheter i samband med invigningen av Nobias 

verksamhet och lyft Torsviksområdet i olika reportage vilket är positivt för attraktiviteten 

och vad som händer inom vårt arbetsområde. Här ett axplock av nyheterna under hösten;  

• ”Företagarna på Torsvik: ”Det är en säkerhetsrisk” med Per, Rickard och Jessica  

• ”Så ska Torsviksområdet växa – kan bli dubbelt så stort” med Södra Munksjön 

Utvecklings AB 

• ”Här samsas människor med maskin: ”Skräckblandad förtjustning”” med Dagab 

• Bildextra: ”Här invigs jättefabriken på Torsvik”, Nobia 

• ”Så lockas företagen till Torsvik – bra plast på kartan räcker inte”, Näringslivschef 

Sven Rydell 

LogPoint området lyfts i media och styrelsen har intervjuats i Jönköpings Posten 22 

oktober. Jessica, Pär och Rickard gjorde ett fint jobb att lyfta styrelsen arbete med 

LogPoint som ett attraktivt område. 
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5 Beslut fattade under året 

Föreningen har under 2025 haft problem med kassörsuppdraget, då vald kassör avslutat sin 

anställning inom LogPoint-området. Styrelsen beslutade att arbeta vidare med 

kassörsuppdraget och under tiden är en tillfällig lösning aktuell. 

5.1 Beslut om LogPoint-stipendie 

• LogPoint Business Network (LBN) delar ut ett stipendium på 10 000 kr till ett 

examensarbete som berör och inspirerar logistikbranschen. 

• LBN deltar vid beslut och utdelning tillsammans med SMUAB som ett första steg 

för att se vad det innebär. 

• Studenterna erhåller summan från Högskolan och får faktura från Högskolan.  

• LBN formulerar ämnen som skulle kunna vara intressant för företag och studenter 

- publiceras hos högskolan för inspiration för studenterna när de väljer och beslutar 

ämne för examensarbete.  

• Beslut att införa LogPoint-stipendier 10.000kr – Godkänt 

LBN har lagt upp intresse på JUs webb med följande text: 

Effektiva flöden – en nyckel till hållbar och lönsam logistik 

Planering, styrning och kontroll av flöden av varor, information och betalningar från start 

till slutkonsument är områden som är centrala inom logistikbranschen. Att minimera 

kostnader och maximera kundservice genom transporter, lagerhållning, 

materialadministration och logistikstrategi är centrala delar som påverkar en verksamhets 

lönsamhet, vilket berör samtliga företag inom LogPoint South Sweden på ett eller annat 

sätt. 

Vi delar ut stipendie för att öka kunskap och inspirera varandra till ett bättre flöde, både 

ekonomiskt, för människan och för miljön. 

6 Aktiviteter och händelser  

Lastbilsparkering 

Inventering av lastbilar som parkerar på flera ställen såväl norra som södra har genomförts 

sedan flera år. Frågan är fortsatt aktuell sedan starten år 2020. Beslut att lyfta frågan på nytt 
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och sammanställa medlemmarnas insikter och behov som inspel till detaljplanarbetet. 

Behovet omfattar Jönköping och Vaggeryd. 

Järnväg 

Vi har under året också diskuterat den nya järnvägsdragningen som just nu är planerad 

mellan Byarum och Tenhult, samt byggnationen av den nya kombiterminalen i området. 

LBN:s styrelse har fattat beslut om att fortsatt vara involverade i frågan om 

kombiterminalen. 

LogPoint-stipendie 

För första gången delade LogPoint Business Network (LBN) ut ett stipendium i samband 

med JUs årliga Ex-mässa den 27 maj. Stipendiet gick till examensarbetet ”Integrering av 

avancerade tekniker i prognosprocessen – en studie om integrerat beslutsstöd i 

prognosprocessen för marknadsefterfrågan” som skrivits av Isabelle Stenvall Svensson och 

Gustav Wernås från Jönköping University. 

Motiveringen till stipendiet: ”Prognoser är viktiga inom alla verksamheter och dess 

precision skapar ett förtroende hos mottagaren att planera för en effektivare verksamhet. ” 

Medlemsrekrytering och avgifter 

Styrelsen har diskuterat nytt upplägg av medlemsavgift inför årsmötet. 

Vi har också under året diskuterat en möjlig lösning att marknadsföra LBN och LogPoint 

med en attraktiv lösning inom Torsvik C. Arbetet fortsätter under 2026. 

På styrelsemötet den 16 december var Vaggeryds näringslivschef inbjuden i syfte att 

involvera de företag som är etablerade och kommer att etableras i södra Stigamo. 

7 Ekonomi 

Budget 

Medlemsintäkter: 47 000 kr 

Bankkostnader: 900 kr 

Visma Ekonomi, programvara: 3 600 

Evenemang/medlemsmöte: 10 000 kr 

Överskott: 22 500 
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Utfall 

Medlemsintäkter: 35 200 kr 

Bankkostnader: 96 kr 

Visma Ekonomi, programvara: 2 661 kr 

Evenemang/medlemsmöte: 22 627 kr 

Överskott: 9 816 kr 

Likvida medel 2025-12-31: 182 880 kr 

8 Medlemmar 

ACCBO, Adapteo, Atteviks Lastvagnar, Brenderup, Bring E-commerce & Logistics, Bring 

Intermodal, Carl Stahl, Daniel Gustafsson Transport, Dansih Crown, DSV Road, El-

Giganten Logistik, Elis Textil Service, Freja Transport, Friskis & Svettis, Företagshälsan i 

Jönköping, GB Grossisten Jönköping, Handelsbanken, Henningson Flahult, IKEA, JRAB, 

June Emballage, Jönköpings Energi, Jönköpings kommun - Näringslivsavdelningen, Kama 

Fritid, Lorentzons El, Mobis Parts, Nobia Sweden, Ostkompaniet, Pappersgrossisten i 

Jönköping, Petcare, PostNord, PostNord TPL, Ragn-Sells Recycling, Rosenlunds Åkeri, 

Schenker Logistics, Schur Pack Sweden, Shell 7-Eleven, Södra Munksjön Utvecklings AB, 

Stora Enso Packaging, Svero Lifting, Swärds Däckservice, Terramet-Stålcenter. 

8.1 Syftet med medlemskap  

LogPoint Business Network finns för att företagen på LogPoint ska kunna utväxla kunskap och 

påverka, utvecklas och växa på ett mer effektivt sätt. Man drar nytta av den kunskap och variation 

som finns bland företagen på området. 

Medlemsavgiften 2025 

400:-/år för 0-10 anställda  

1000:-/år för 11-50 anställda 

2000:-/år för >51 anställda 

För att bli medlem i Logpoint Business Network, gå in på www.logpoint.se/logpointbu-

sinessnetwork och fyll i dina uppgifter.  

 


